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Piyasalarda Bugün

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, enflasyonu

yüzde 2 hedefine döndürmek için gerekli her türlü adımı atacaklarını

belirtti ve gelecek toplantılarda “kayda değer” faiz artışlarının yolda

olduğu sinyalini verdi. Pazartesi akşamı Almanya’da konuşan Lagarde,

borçlanma maliyetlerinin yeterli ölçüde kısıtlayıcı seviyelere ulaşana

kadar istikrarlı şekilde yükseltilmesi gerekeceğini ve ihtiyaç duyulduğu

süre boyunca bu seviyelerde kalacağını söyledi. Öte yandan dün

açıklamalarda bulunan AMB üyelerinden Boris Vujcic de 50 baz puanlık

faiz artışlarının hala uygun olduğunu belirtirken, Yannis Stournaras

ekonomideki yavaşlamaya işaret etti ve daha kademeli adımlar atılması

çağrısında bulundu.

ABD Adalet Bakanlığı (DOJ), dijital reklam pazarı üzerindeki hakimiyetiyle

ilgili olarak Google'a dava açmaya hazırlanıyor. Davanın hafta sonuna

kadar federal mahkemede açılmasının beklendiği belirtiliyor. Dava,

Adalet Bakanlığı'nın Alphabet aleyhine açtığı ikinci antitröst davası

olacak. DOJ, Ekim 2020'de Google'ı genel arama hizmetleri, arama

reklamcılığı ve genel arama metin reklamı pazarlarında tekel olmakla

suçlamıştı. Diğer yandan Morgan Stanley Stratejisti Michael Wilson'a

göre, ABD hisse senetlerine yönelik artan duyarlılık, zayıflayan ekonomik

veriler ve kazançlarla çelişiyor. Wilson, ileriye dönük göstergelerin

düşmesinin kârlarda durgunluğa dönüşeceği ve sonunda ABD piyasalarını

negatif etkileyeceği konusunda uyardı. Bugün ABD'de açıklanacak birincil

veri bulunmuyor.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Ford Motors - Alman haber ajansı DPA’nın haberine göre, yapılan iki

toplantıda şirketin iş konseyi, çalışanlara işten çıkarmalar hakkında bilgi

verdi. Söz konusu fabrikada 15 bin kişiyi istihdam eden Ford, konu

hakkında henüz kamuoyuna açıklama yapmadı. Almanya'nın en büyük

sendikası IG Metall ise şirketin ürün geliştirmede 2 bin 500'e kadar ve

idari pozisyonlarda ise 700'e kadar çalışanı işten çıkarmayı planladığını

duyurdu. IG Metall açıklamasında, genel olarak Ford'un Almanya

tesislerinin geleceği konusunda son derece endişeli olunduğu

aktarılarak, şirketin işten çıkarma planını uygulaması halinde iş bırakma

eylemleri yapılacağı ifade edildi. (Negatif)

Spotify Technology SA - Bloomberg'in kaynaklarına göre Spotify

Technology SA Amazon ve Meta Platforms gibi birçok teknoloji şirketinin

maliyetleri düşürmek için uygulamalarına benzer şekilde işten

çıkarmalara başlayabiliir. İşten çıkarmaların kaç kişiyi kapsayacağı

belirtilmezken şirket Ekim ayında Gimlet Media ve Parcast Podcast

Studios’tan 38 çalışanını çıkarmıştı. Müzik platformunun üçüncü çeyrek

finansal raporlarına göre şirketin 9800 çalışanı bulunuyor. (Negatif)
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Altın

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Küresel piyasalarda ons altın 1935$ çevresinde seyrini sürdürüyor. Dolar endeksi 102,00 bölgesinde bulunuyor. Dün akşam ABD borsaları

günü yükselişle tamamladı. Risk iştahının güçlü olduğu bir gündü. Bu sabah ABD vadelilerinde de yatay seyirler görülüyor. Bugün için ABD'de

imalat ve hizmetler sektörünü yansıtan PMI verileri takip edilecek. Veri bazlı hareket görülebilir. Haftanın kalanında, ABD'de majör verilerin

açıklanması bekleniyor. Gelecek haftada Fed haftası ve beklenen Fed'in faiz kararı 01 Şubat günü açıklanacak. Bu hafta Fed beklentisi de

fiyatlar üzerinde belirleyici olabiliyor. Bugün için veriler ve borsadaki seyirler takip edilebilir. Emtia için 1945 - 1978 - 2009 seviyeleri direnç,

1871 - 1838 - 1815 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Haftanın ilk işlem günü ECB Başkanı C. Lagarde’ın ve üyelerin açıklamaları takip edildi. Başkan C. Lagarde %2 hedefi üzerindeki enflasyon

oranlarının ekonomide kalıcı hale gelmemesinin hayati önem taşıdığını belirtti. ECB Yönetim Kurulu üyesi Bundesbank Başkanı Nagel,

bankanın resesyona neden olmadan enflasyonu hedefe döndüreceğini ifade etti. ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, dünya çapında düşen enerji

fiyatlarının ve hafifleyen tedarik zinciri sorunlarının enflasyonda kaydedilen ilerlemeye bir işaret olduğunu söyledi. Paritede 1,0966 - 1,1094 -

1,1202 seviyeleri direnç, 1,0675 - 1,0533 - 1,0452 izlenen desteklerdir.



S&P 500

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones

Apple Inc. (NASDAQ: AAPL)
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Hindistan Ticaret Bakanı Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Apple'ın tüm iPhone'larının yüzde 25'ini Hindistan'da üretmeyi planladığını

söyledi. Hindistan'ın Ticaret ve Sanayi Bakanı Piyush Goyal "[Apple] şimdiden Hindistan'daki üretimlerinin yaklaşık yüzde 5-7'sini

gerçekleştiriyor. Yanılmıyorsam üretimlerinin yüzde 25’ine kadar çıkmayı hedefliyorlar” dedi. Geçen yıl Apple, amiral gemisi iPhone 14'ü

Hindistan'da üretmeye başladı. Cupertino, California merkezli teknoloji devi ilk kez Hindistan'da en son modelini lansmanına bu kadar yakın

bir zamanda üretti. Apple, 2017'den beri Hindistan'da iPhone üretiyor, ancak bunlar genellikle daha eski modellerdi. Hisse senedi için 143,72

- 149,91 - 155,25 seviyeleri direnç, 134,68 - 128,84 - 124,27 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Küresel piyasalarda haftanın ilk gününde görülen risk iştahı ikinci işlem gününde de fiyatlamalara yön veriyor. Fed tarafında ılımlı faiz artışları

beklentisi artarken piyasada Google'a yönelik tekelleşme davası hazırlıkları da yakından izlendi. ABD hisse senedi piyasaları dün teknoloji ve

sanayi sektörlerine gelen güçlü alımlarla yükseliş yaşadı. Dow Jones endeksi %0,76 yükselişle günü tamamladı. Bugüne baktığımızda ise ABD

vadelilerinde %1’in üzerinde yükseliş yaşanıyor. Bugün ABD tarafında açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor. Endeks için 34,989 -

35,711 - 36,451 seviyeleri direnç, 32,686 - 31,713 - 30,985 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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MYER HOLDINGS LTD 0,77

3.335,00

2,83 -13,21 1.231,00

4.755,00

2.333,33
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T-MOBILE US INC

VERU INC

GENERAC HOLDINGS INC

6,24

116,05 136,90

15,75

Önemi Veri

0,31

102,27

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


